
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 17 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wyboru przedstawicieli pracowników Urzędu 

Miejskiego w Jastrzębiu oraz powołania Komisji Wyborczej i ustalenia terminu wyborów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   

z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023r. 

poz. 240), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam Regulamin wyboru przedstawicieli pracowników Urzędu Miejskiego 

w Jastrzębiu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Powołuję Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyboru przedstawicieli pracowników 

w składzie:  

1) Agnieszka Dąbrowska  - Przewodnicząca Komisji; 

2) Joanna Kijak   - Sekretarz Komisji; 

3) Malwina Ziętek  - Członek Komisji. 

 

§ 3. 

 

Ustalam datę wyboru przedstawicieli pracowników na dzień 24 marca 2023 r.: 

1) wybory odbędą się w godzinach 900-1100; 

2) przedstawicieli pracowników wybiera się na kadencję w latach 2023 -2029. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


